

به هیچ‌وجه به آمریکایی‌ها اعتماد نکنید زیرا آنها منتظر فرصت هستند تا ضربه خود را وارد کنند؛ بروز اختلاف و دودستگی در عراق، فرصت مورد نظر آمریکا برای ضربه زدن است و نباید این فرصت به آنها داده شود؛ باید از ورود نیروهای آمریکایی به عراق به بهانه آموزش و مسائل دیگر جلوگیری کرد. (۹۶/۳/۳۰)

## ▼ حرف‌روز ضرب‌الاجل نابودی رژیم صهیونیستی

آن روز که انقلاب اسلامی نظام سراسر وابسته به غرب را در منطقه سرنگون کرد، صهیونیست‌ها گمان نمی‌کردند که این نهضت خواهد توانست به بزرگ‌ترین پرچمدار نابودی رژیم صهیونیستی بدل شود. یک سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی، حضرت امام (ره) طی پیامی در ۱۶ مردادماه ۱۳۵۸ مصادف با سیزدهم رمضان سال ۱۳۹۹ قمری، فرمودند: «من از عموم مسلمانان جهان و دولت‌های اسلامی می‌خواهم که برای کوتاه کردن دست این غاصب و پشتیبانان آن به هم بپیوندند و جمیع مسلمانان جهان را دعوت می‌کنم آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را که از ایام قدر است و می‌تواند تعیین‌کننده سرنوشت مردم فلسطین نیز باشد، به عنوان روز قدس انتخاب نمایند.»

از آن سال به بعد، همه ساله ملت‌های مسلمان در سراسر جهان در یک راه‌پیمایی سراسری و فراگیر، انزجار خود را از رژیم اشغالگر قدس اعلام می‌دارند. حرکتی که سال به سال بر عظمت و شکوه آن افزوده شده است.

پاسخ دندان‌شکن جمهوری اسلامی به داعشیان تروریست، به روز قدس امسال طراوت بسیاری بخشیده است. جریان‌های تکفیری که در عقبه خود حامیان سعودی و صهیونیستی را پنهان کرده‌اند، با موشک‌های دقیق و پر قدرت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آنچنان زمین‌گیر و مرعوب شده‌اند که هنوز نتوانسته‌اند از انفعال خارج شده و واکنش رسانه‌ای درخوری داشته باشند؛ اما در این میان صهیونیست‌ها که از اقتدار و توانایی موشکی نظام اسلامی به شدت هراسان شدند، تلاش کردند با دروغ‌پراکنی از موفق نشدن موشک‌ها در برخورد با اهداف تعیین شده سخن بگویند. این در حالی است که بنا بر اعلام نیروی قدس سپاه، موشک‌های پرتاب شده درست در مراکز حساسی از مواضع و عقبه لجستیک تروریست‌ها در دیرالزور اصابت کرده و تلفات و خسارت جبران‌ناپذیری را به داعشیان وارد کرده است که به خوبی ابطال‌کننده خط رسانه‌ای صهیونیستی در این زمینه است.

حضور باشکوه ملت ایران و مسلمانان جهان در راه‌پیمایی روز قدس تداعی‌گر این پیام مهم خواهد بود که پشتوانه قدرت نظامی کوبنده جمهوری اسلامی قدرت عظیم‌تر میلیون‌ها مسلمانی است که به خوبی از ماهیت این دشمنان اسلام و بشریت آگاهند و با همه وجود خواهان ریشه‌کنی جریان‌های فاسد سعودی-عبری-غربی از منطقه غرب آسیا و تأمین آرامش و امنیت و سلامت مسلمانان مظلوم منطقه هستند.

## ▼ گزارش روز

### عجیب و متناقض!

«آقای روحانی به جز سه استان خراسان که طبعاً در اختیار جناح راست است، در استان‌های زنجان، سمنان، قم، همدان و مرکزی نیز رأی کمتری آورد. بعضی از این استان‌ها واقعاً توسعه نیافته‌اند و طبیعی است که به سمت پوپولیسم کشیده شوند.» حدس زدن اینکه این سخنان متعلق به نماینده جریان اصلاحات است، کار دشواری نیست! اینکه سعید حجاریان از نظریه‌پردازان اصلاح‌طلب چنین جملاتی را بیان کند، به هیچ وجه دور از انتظار نیست! اگر به یاد آوریم که حسین مرعشی دیگر چهره شاخص این جریان و عضو حزب کارگزاران در ایام انتخابات مجلس دهم، درباره رأی نیاوردن عمومی اصلاح‌طلبان در سراسر کشور گفته بود مردم در شهرستان‌ها از نظر سیاسی نسبت به تهران عقب مانده‌اند! اگر به خاطر داشته باشید روزی این جریان مردمی را که به نامزد مخالف آنها رأی دادند، در رسانه‌های شان به دلفین‌هایی تشبیه کردند که فقط می‌توانند تقلید کنند و قوه تفکر و تعقل ندارند! اگر یادتان باشد اعضای این طیف هرگاه که رأی نیاوردند، جملاتی، چون «مردم به راحتی گول می‌خورند» و «مردم ایران خشن و دروغگو هستند» را بر زبان آوردند. اگر در خاطرتان باشد با جریانی روبه‌رو هستیم که تنها انتخابات‌هایی را می‌پذیرد و قبول دارد که نام آنها از صندوق بیرون بیاید و اگر بازنده باشند، حتی به قیمت به آشوب کشیدن کشور و آتش زدن پایتخت هم که شده زیر بار خواست، نظر و رأی مردم نمی‌روند! مانند آنچه در فتنه سال ۸۸ رخ داد و مردم به جرم آنکه به گزینه مطلوب این جریان رأی نداده بودند، فتنه و آشوب را تجربه کردند و تأثیر جبران‌ناپذیر رفتن کشور تا لبه پرتگاه را بر زندگی خود احساس کردند.

حالا با وجود چنین تجربه‌هایی و با وجود کارنامه‌ای پر از اقدامات و سخنان ضد مردم، فکر کنید این جریان خود را حامی دموکراسی و مدافع حقوق مردم و پیگیر مطالبات عمومی جا بزند! همین قدر عجیب، متناقض و البته خنده‌دار!

## ▼ خبر ویژه گاف شبکه سعودی درباره حمله موشکی ایران به داعش

مجری سعودی که می‌خواست درباره سلاح ارتش عربستان که از آمریکا خریداری می‌شود، سخن بگوید خودش را به فراموشی زده یا اینکه واقعاً فراموش کرده است عربستان سلاح بومی برای ارتش خود نساخته و هر چه هست از خارج خریده می‌شود. به گزارش رأی‌الیوم، مجری شبکه «السعودیه ۲۴» برای آنکه از ارزش حمله موشکی جمهوری اسلامی ایران به مواضع داعش در سوریه بکاهد، سلاح‌های قدیمی ایران را طی گفت‌وگوی خبری در معرض دید مخاطبان قرار داد و گفت: سلاح‌های ایران کاردستی بیش نیستند که از مقوا درست شده‌اند. این ادعا در حالی مطرح شد که مجری سعودی می‌گوید سلاح عربستان پیشرفته‌تر از سلاح ایران است. خیلی خب! ایران موشک‌هایش کاردستی بیش نیست؛ ولی همین موشک‌ها بومی هستند که به اهداف خود در سوریه اصابت کرده‌اند. جالب اینجاست که مجری سعودی در برنامه زنده گفت: شلیک موشک‌های سپاه از خاک سوریه صورت گرفته؛ ولی یک دفعه از اتاق فرمان به او گفته می‌شود که شلیک موشک‌ها از پایگاه نظامی سپاه در غرب ایران صورت گرفته است و نه از خاک سوریه! به نظر می‌رسد، این مجری سعودی موضوع برنامه را هم به خوبی بررسی نکرده بود.